
 

Ruszyła kolejna – V edycja projektu TWÓJ KROK W PRZYSZŁOŚĆ realizowanego przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w  Brzezinach. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Priorytetu                      

VII  „ Promocja integracji społecznej”,  Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, 

Poddziałania 7.1.1 Rozwój u upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

Wsparciem w ramach projektu objęto 14 osób- 6 mężczyzn i 8 kobiet z terenu gminy 

Brzeziny. Na wstępie pracownicy ośrodka zorganizowali, w sali konferencyjnej urzędu gminy 

Brzeziny, spotkanie  integracyjne,  na którym uczestnicy mogli wzajemnie się poznać oraz wymienić 

doświadczeniami i oczekiwaniami związanymi z uczestnictwem w projekcie. 

Pierwszy etap realizacji projektu stanowiły Warsztaty Aktywnego Poszukiwania Pracy                    

w ramach, których odbyły się zajęcia grupowe i indywidualne z doradcą zawodowym                                 

i psychologiem. Mamy nadzieję, że warsztaty pomogły uczestnikom w nabyciu ogólnej wiedzy 

teoretycznej i praktycznej pomocnej w przygotowaniu się do rozmowy kwalifikacyjnej, sporządzeniu 

CV oraz umiejętności poruszania się po rynku pracy. Założeniem warsztatów było także podniesienie 

własnej wartości  oraz wzrost motywacji wśród uczestników projektu, które może okazać się pomocne 

podczas poszukiwania pracy. 



 

  

                                                           



Ponadto przewidziano dla uczestników projektu różnego rodzaju kursy, które pozwolą na zdobycie 

nowych kwalifikacji i umiejętności ułatwiających wejście/ powrót na rynek pracy. Dobór kursów 

uzależniony był od indywidualnych potrzeb osób objętych wsparciem w ramach projektu. W ramach 

tegorocznego projektu przeprowadzone będą następujące kursy zawodowe: 

- kurs prawa jazdy kat. B dla 9 uczestników oraz dla 1 osoby dodatkowe godziny jazdy, 

- kurs prawa jazdy Kat. C dla 2 uczestników 

- kurs kwalifikacyjny na przewóz rzeczy dla 1 uczestnika posiadającego  prawo jazdy kat. C    

- kurs obsługi komputera i Internetu dla 6 uczestników 

- kurs obsługi kasy fiskalnej dla 4 osób 

- kurs obsługi wózków jezdniowych dla 2 uczestników 

- kurs profesjonalny sprzedawca dla 1 osoby- kurs palacza CO dla 1 osoby. 

Podczas zajęć warsztatowych oraz kursu obsługi komputera i kasy fiskalnej dla uczestników 

zapewniony jest catering. Udział w projekcie jest bezpłatny zaś uczestnicy dodatkowo objęci są 

wsparciem finansowym, które mogą przeznaczyć m.in. na zwrot kosztów poniesionych w związku                                  

z dojazdami na warsztaty i kursy. Dodatkowo dla osób biorących udział w projekcie oraz kadry 

ośrodka zostanie zorganizowana 1-dniowa wycieczka integracyjna.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Sylwia Ziętek- koordynator projektu 
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